Produktdatenblatt uponor

GF JRG LegioStop UP Handbetatigung Metall verchromt
1159121

Beschreibung: fur Unterputz-Geradsitzventil (ab 2009)
Werkstoff: Metall, Kunststoff
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Ausschreibungstexte GF JRG LegioStop UP Handbetatigung Metall verchromt
Spezifikation

- Unterputz Gradsitzventile DN15 — DN25
- Absperr-/Z&hlereinheit DN20

- Betatigungsgriff oder Rosette

- Medium-Markierschilder (blau/rot)

Anwendung

- Dezentrale Trinkwasserinstallationen
- Wohnungsverteilung
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GF JRG LegioStop UP Handbetatigung Metall verchromt

1159121

Measurements

Inner_diameter_di
Z-Messung d2
Z-Messung h

Product code
Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackungshdhe PL1
Verpackungshéhe PL2
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL2
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL2
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL2
Verpackungsgewicht PL1
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71
48
69

7613263105455
351062103
07613263105455

71
66.4
0,16

71

St.

06414900339629
06414900339636
70

128

70

242

1

10

Plastic_Bag
Medium_Box
0,000343
0,0054208

0,165
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Verpackungsgewicht PL2 1,705
Verpackungsbreite PL1 70
Verpackungsbreite PL2 175

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1159121

